litate et ſtudio tuo confisi Te capitaneum faracenorum. quos 1273.

noviter in Luceriam mandamus elegi nec non et aliorum Sa

racenorum qui aput Durachium pro nostris fervitiis funt pro

fećti usque ad nostrum beneplacitum duximus ſtatuendum .

fidelitati tue precipiemus . quatenus una cum eisdem sarace

nis ad partes Durachii te personaliter conferens officium ca

pitanie ipsius et guerre ipsorum partium . ad honorem et fi

dem nostram fideliter exerceas et devote. Et ecce quod eisdem

saracenis damus per nostras litteras. in mandatis. ut tibi tan

quam capitaneo ipsorum pro nostra curia ordinato pareant et

intendant ad honorem et fidem nostram . Datum ut ſupra

( Trani per eundem Iohannem ultimo aprilis 1 indictionis )

Dallo /feſſo regiſtr. fogl: 45. a terg.

8 LVI.
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LI

archidiaconum panormitanum regni Sicilie vicecancellarium .

anno Domini MCCLXXIII v madii prime indićtionis .

Dallo fiefo regi/fr. fogl. 139.

LVII.

SCriptum est excellenti viro Iohanni filio quondam Impera--

toris Ascari dilećło amico etc. Gratanter recepimus vestras lit- Anno

teras quas per Calogero patrem vestrum in Xristo nobis novi- ”

ter destinastis et intellećto tam per litteras quam per nuncium

qualiter omnipotens Dominus sua miseratione vos eruit de

Palleologi faucibus vos crudeliter persequentis. letati fumus

quam plurimum. dignas exinde laudes altissimo referentes. Et

quia idem Calogerus cui per nos supra referendis ex parte

vestra credi petistis nobis ex parte vestra retulit vos habere

propositum ad nostram presentiam veniendi atque morandi

nobiscum sic vobis duximus respondendum. quod gratum. con

gruum et acceptum . ut salvi atque securi et veniatis ad nos

et in terris nostris moramini ac exinde recedatis quotiescun

que et quandocumque de vestra processerit voluntate . Ut autem

de hiis habeatis certitudinem pleniorem has nostras patentes

litteras etc. Datum Trani v 1 1 1 1 madii.

Dallo /tesso regi/tr. fogl, 63.

LVIII.

-

* -

SCriptum est magistro portulano Apulie etc. Volumus et tue

fidelitati precipiendo mandamus. quatenus Nicholaum de s. Q. ::

mero militem familiarem et fidelem nostrum extrhaere de

quocunque portu apulie voluerit pro fe fuaque familia et nun

ciis illustrium Imperatoris, Vulgarorum et Regis Servie, fexa

ginta equitaturos et triginta falmas ordei absque iure exiture

aliquo libere patiens provisurus ne pretextu concessionis huiusmo

di maior per eos equorum et ordei quantitas extrahatur. Dat.

8 2 Fogie
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Fogie per eundem Iohannem. xii madii I indictionis. . . .

Dal registr. 1274 B indiz. I fogl. 39 a zerg. * -

-

LIX.

-Scriptum est nobili viro Anselmo de Caen dilesto consilis
Anno

1273.

rio etc. De prudentia et legalitate vestra plenam fiduciam

optinentes vos nostrum capitaneum et vicarium generalem in

regno Albanie revocato ab huius officio Gazone Chinardo

milite et fideli nostro duximus tenore presentium usque ad

nostrum beneplacitum ſtatuendum. Quare fidelitate vestre fir

miter precipiendo mandamus. quatenus ad partes illas vos per

sonaliter conferentes huius vicarie et capitanie officium sic ftu

deatis prudenter et fideliter exercere. quod possitis exinde etc.

Dat. Fogie x1 i 1 madii i indictionis.

Scriptum est Gazoni Chinardo etc. ut desistat a dicta vica

ria et capitania et Anselmo de Caen predićto tamquam capi

taneo et vicario pareat et intendat. Dat. ut supra.

Scriptum est universis stipendiariis in Regno Albanie com

morantibus . ut dićto Anselmo tamquam capitaneo et vicarid

pareant et intendant. Dat. ut supra -

Scriptum est universis ecclesiarum prelatis. comitibus. ba

ronibus. nobilibus. nec non universitatibus civitatum castrorum

et aliorum locorum per regnum Albanie constitutis. ut dićto

Anselmo tamquam capitaneo vicario pareant et intendant

Dat. ut fupra .

Scriptum est Iacobo de Baliniano castellano castri avello

ne. ut dićto Anselmo tamquam capitaneo et vicario pareat et

intendat. ac assistat opere consilio oportunis et servitia debita

eidem exhibere libenter et sine difficultate procuret. Dat. ut

supra .

Pał registr. 1269 A fogł. 63 a terg

LX;
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LX. -

KArolus et cet. Per presens privilegium notum facimus

universis tam presentibus quam futuris: Quod nos acten- :

dentes grata et accepta servitia que nobilis vir Sevasto Pau- ***

lus Cropa fidelis noster Serenitati nostre devotius exhi

buit et exhibiturum in posterum speramus eundem casalia

Radicis maioris et radicis minoris . nec non Cobocheste

Zuadigonza. Suclane et Craye . Zessizane sitam in valle

de Ebu . dummodo non sint de pertinentiis Regni nostri

Albanie neque Regni Servie , nec terrarum datarum in

tem per quondam Michaelem Despotum quondam Helene fi

lie sue uxori quondam Manfridi olim Principis Tarenti

ni . nec excedant valorem annuum quadringentorum yperpe

rorum damus concedimus et donamus in perpetuum de libe

ralitate mera et gratia speciali eidem Sevasto Paulo et eius

heredibus de ipsius corpore legitime descendentibus matis iam

et etiam nascituris sub servitiis. usibus et consuetudinibus Im

perii Romanie : Ut autem huius nostra donatio et concessio

plenum robur obtineat firmitatis. presens privilegium fieri et

aurea bulla typari Maiestatis nostre impressa iussimus commu

niri. Datum Piscario per Iohannem de Menelio et cet.XVIII.

Madii prime indićtionis .

Dnllo ſteſſa registr, fogl. 4

LXI.

*

SCriptum est magnifico viro Albret et aliis nobilibus Cuma--

nis dilestis amicis ſuis etc. Multiplicibus offerimus laudibus fi- :
delitatis vestre constanciam quam et erga clare memorie do

minum S. illustrem Regem *蠶 fervavistis et fervatis

etiam incessanter erga iuniorem dominum regem Ladizlaum

heredem ipsius filium carissimum strenue sibi atque potenter

contra hostes promptis animis assistendo fupra quolibet vestrum

impleatis debitum quo eidem iuniori Regi nationis indentitas.

vos astringit. Nos tamen qui honorem et exaltationem ipsius

nec aliter quam nostros Prosequimur et constituimus vobis exinde

spe
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quiras ; et omnia ex bonis predićtis de quibus infra men

sem post requisitionem tuam predićti Philippi privilegium ti

bi non ostenderit . . . . . studeas revocare. Dat. Florencie

x1 iulii prime indićtionis.

Dallo /te/o regi/t. fol. io6. a terg.

LXIII,

|

SCriptum est : Radulfo Castellano castri. Salvatoris ad mare–

de Neapoli militi dilećło familiari et fideli suo etc. Cum ve- Annº

limus Margaritam fiham nostram . . Karolum parvulum filium *****

Karoli primogeniti nostri etc. apud Nuceriam Xristianorum

transferri moraturos ibidem. volumus et fidelitati tue preci

piendo mandamus quatenus parvos ipsos ad predićtum castrum

Nucerie transmičlere sine qualibet difficultate procures. Nos

enim Iustitiario terre laboris. Iohanni de Sacziaco militi et

Petro de Chaniles dilećtis familiaribus et fidelibus nostris per

nostras damus litteras in mandatis ut ad requisitionem tuam

iam dictos pueros usque ad predićtum casttum Nucerie asso

ciare procurent . Datum ut supra ( Senis v1 I augusti prime

indiċžionis ) .

Dallo steſſo registr. fogl. Ioo. a terg

LXIV.

ITem scriptum est eidem iustitiario ( capitanare) etc. Volu--

mus et fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus nobili :

viro Calo Iohanni filio quondam Ascari quem Fogie cum

milia sua volentem commorari de condecente hospitio pro se

et sex famulis providere procuras. Exhibens eidem pro fe et

ipsis sex famulis tarenos auri tres ponderis generalis pro quo